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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L82411012V

2. Data e Regjistrimit 11/12/2018

3. Emri i Subjektit Shoqeri Agjentesh ne Sigurime (S.A.S)

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 05/12/2018

6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/12/2018      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Nikolla Tupe, ndertesa nr 3, 
kati 1 

8. Kapitali 3.500.000,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 3500000.0000

3.500,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 1.000,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Shoqeria ka si objekt te pergjithshem kryerjen e te gjithe 
veprimtarive te shitjes ne fushen e sigurimeve. Veprimtaria e 
Shoqeri ne Sigurime kryhet ne emer dhe per llogari te shoqerive te 
sigurimit dhe perfshin prezantimin, propozimin dhe aktivitete te 
tjera pergatitore mbi kontraten e sigurimit, si dhe nenshkrimin e saj 
nga i siguruari.

13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

14. Administratori/ët Antigona Frashëri
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14.1 Afati i emërimit                Nga :  05/12/2018 Deri : 05/12/2023
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Matiel Hoxha

Kryetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 14/11/2018 Deri : 14/11/2021

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Paola Polo

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 14/11/2018 Deri : 14/11/2021

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Anisa Kulla

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 14/11/2018 Deri : 14/11/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Brunilda Stefa25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 14/11/2018 Deri : 

Antigona Frashëri
Me te drejte vote : 3150.0000
Pa te drejte vote : 

26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 

26.2 Përqindja e pjesëmarrjes 90,00

27. Aksionarët Vasili Jano
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Me te drejte vote : 350.0000
Pa te drejte vote : 27.1 Numri i Aksioneve 

27.2 Përqindja e pjesëmarrjes
10,00

28. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

29. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Shoqeri Agjentesh ne Sigurime (S.A.S)
E-Mail: antigonaterthorj@gmail.com  
Telefon: 0694011944  

30. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjykata per vleresimine kontributit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-013680-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-121774-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.02.2019, ku eshte vendosur: 
Ndryshim  objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Shoqeria ka si objekt te pergjithshem kryerjen e te gjithe 
veprimtarive te shitjes ne fushen e sigurimeve dhe te risigurimeve , ne perputhje me ligjin 
nr 52, date 22.05.2014. Fusha e veprimtarise se Shoqerise perfshin;Sherbimi i shitjes ne 
sigurimeve dhe risigurime sipas legjislacionit ne fuqi per sigurimet dhe 
risigurimet:Veprimtari te tjera te lidhura me fushen e sigurimeve :Cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe ka lidhje me shitjen ne fushen e sigurimeve dhe risigurimeve: 4. Shoqeria-mund te 
ofroje sherbimet qe tregohen ne objektivin e veprimtarise se saj brenda dhe jashte vendi, 
ashtu edhe mund te marre pjese , te perfitoje apo transferoje nga/ te palet e tjera , mund te 
marre pjese ne kapitalet e personave juridike dhe fizike vendor apo te huaj, te krijuar ose 
qe krijohen me qellim tregtie , industrie  etj, Per te arritur qellimin e mesiperm 
lejohet:Marrja pjese neper ankande dhe tendera , si edhe te ofroje sherbime qe kane lidhje 
me objektin e veprimtarise :Bashkepunimin dhe kooperimin me firma te huaja ose vendase 
ne dobi te aktiviteti te saj: Shoqeria do te kryej cdo lloj aktiviteti qe ben pjese ne objektivin 
e saj, qe lidhet dhe e mbeshtet ate. ")          u be            ("Shoqeria ka si objekt te 
pergjithshem kryerjen e te gjithe veprimtarive te shitjes ne fushen e sigurimeve. 
Veprimtaria e Shoqeri ne Sigurime kryhet ne emer dhe per llogari te shoqerive te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D7A6A38-47A7-4DF2-AC93-07AB9941B84F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1C6AB2C-FAAA-485A-AF08-35E16AFDC196
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCD2A8F3-B9DE-4429-A49A-49CFD8D64746
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09F1DD79-6485-4DFF-BFE9-7A7B313EF9EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1859FCA-C0D0-4364-B0A9-A260867AE8D1
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sigurimit dhe perfshin prezantimin, propozimin dhe aktivitete te tjera pergatitore 
mbi kontraten e sigurimit, si dhe nenshkrimin e saj nga i siguruari.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740568-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Shenime Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e Performances, sipas natyres 2019.xlsx
Detyrimi SAS 2019.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2019.xlsx
Vendim per miratimin e P.Financiare 2019.pdf

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745206-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres SAS - 
2018.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar SAS - 2018.xlsx
Detyrimi SAS 2018.pdf
Vendim per miratimin e P.Financiare 2018.pdf

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-758885-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
SAS - miratimi P.Financiare per vitin 2020.pdf
SAS - Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Shenimet Shpjeguese - viti 2020.pdf
SAS - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2020.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2885BE8-AF92-4DD0-9015-75DAC026C6BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CB2D6-67FF-44A5-B33E-82CB6BF8FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A2CB2D6-67FF-44A5-B33E-82CB6BF8FC26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9086E873-C1E4-4863-A0FB-235FEFF4C3A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C4B603-547C-42BF-9514-74170FFA2B8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4D2726D-90C5-4817-8772-58B0D49C9522
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71EC4E2B-1377-42F8-AF34-A4B51FF06B6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7896EB1-0434-4EC2-B586-C010F0C6142D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771410D-ACC6-4026-8811-3324138209A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F771410D-ACC6-4026-8811-3324138209A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFB2273B-0CA4-433E-83AA-48E50F0529AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E19E8612-099F-4E37-AE98-503EDBAE00AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75C87540-B757-4B02-8A9E-80D94508EC62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C38A81F-FB8C-4764-8D42-36C9AD60198E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836FEC8B-24E9-418A-BBA8-ED46ECF67B1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B34D537D-5093-4405-9FC0-A256CA7324F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1C67A54-F3BB-4BD8-B9A1-C3384ABD18BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CCCC5A-B74B-45BB-A827-5AC74381C19B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05CCCC5A-B74B-45BB-A827-5AC74381C19B
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29/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-937286-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
SAS - Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Vendim per miratimin e P.Financiare 2021.pdf
SAS - Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
SAS - shenime shpjeguese 2021.pdf

Datë           :23/12/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136816A-C30A-4C07-8ACC-3620C2ED127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B136816A-C30A-4C07-8ACC-3620C2ED127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43932F29-D9E9-4139-A56A-EE40DDA058EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CED67C00-7494-4B94-BEAE-0FAF569DE158
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD049B95-8B27-43D8-8E17-2E61BDD13D05

